
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

имени Героя Социалистического Труда В.П. Игонина с. Лесная Хмелевка 

муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области" 

 

 Приказ   

 

02.09.2024 г.                                                                                        № 95-од 

 

 

О зачислении  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 №293, 

Уставом учреждения, Правилами приема воспитанников на обучение по  

образовательным программам дошкольного образования в МБОУ «Средняя школа 

им. В.П. Игонина с. Лесная Хмелевка» в разновозрастную группу «Березка» , 

введенными в действие приказом № 205-О от 20.06.2017г., на основании заявления 

родителей (законных представителей, договора с родителем (законным 

представителем)  ., (в порядке перевода из др.ДОУ ) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Зачислить на обучение и воспитание по основной образовательной 

программе дошкольного образования  на 2024-2025 учебный год 10  воспитанников 

в общеразвивающую разновозрастную группу. 

2. Гл.бухгалтеру: 

- оформить в течение пяти дней с родителями воспитанника документы на 

компенсацию части родительской платы за присмотр и уход в размере 70% на 

третьего и последующего ребенка; 

- присвоить лицевой счет  воспитаннику для внесения родительской платы 

за присмотр и уход за детьми в учреждении. 

3. Ответственному за работу на сайте разместить приказ на официальном 

сайте учреждения в течение трех дней. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                             В.П. Мозжова  


		2024-09-18T12:51:43+0400
	Мозжова Вера Петровна
	Я являюсь автором этого документа




